
 
 

1 

 

Výbor pro kulturu, památkovou péči a cestovní ruch 
Zastupitelstva Plzeňského kraje 

  

  
 
 

   

 

PLÁN ČINNOSTI NA ROK 2025 
 

 

Zasedání č. 1 

 

Dne: čtvrtek 23. ledna 2025 od 15.00 hod  

 

Program:  

 

1. Zahájení  

2. Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje 16. 12. 2024 

3. Informace o vzniku nové Centrály cestovního ruchu Plzeňského kraje  

4. Představení dotačních programů v oblasti KPPCR pro rok 2025 

5. Informace o veletrzích CR v roce 2025 

6. Schválení plánu činnosti na rok 2025 

7. Různé 

8. Závěr 

 

 

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 10. února 2025 zámek 28. 1. 2025 

 

 

 

Zasedání č. 2 

 

Dne:  čtvrtek 20. března 2025 od 15.00 hod  

 

Program:  

 

1. Zahájení 

2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru pro kulturu, památkovou péči a cestovní ruch  

3. Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje a návrhy na zajištění úkolů 

vyplývajících z jeho usnesení 

4. Aktuální informace z Odboru KPPCR 

5. Různé 

6. Závěr 

 

 

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 7. dubna 2025 zámek 25. 3. 2025 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Zasedání č. 3  

 

Dne:  čtvrtek 29. května 2025 od 15.00 hod  

 

Program:  

 

1. Zahájení 

2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru pro kulturu, památkovou péči a cestovní ruch  

3. Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje a návrhy na zajištění úkolů 

vyplývajících z jeho usnesení 

4. Kongresová turistika – představení produktu  

5. Seznámení se stavem probíhajících dotačních titulů 

6. Různé 

7. Závěr 

 

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 23. června 2025 zámek 10. 6. 2025 

 

 

Zasedání č. 4 

 

Dne:  čtvrtek 21. srpna 2025 od 15.00 hod  

 

Program:  

 

1. Zahájení  

2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru pro kulturu, památkovou péči a cestovní ruch  

3. Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje a návrhy na zajištění úkolů 

vyplývajících z jeho usnesení 

4. Aktuální informace z Odboru KPPCR 

5. Seznámení se stavem probíhajících dotačních titulů 

6. Různé 

7. Závěr 

 

 

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 15. září 2025 zámek 2. 9. 2025 

 

Zasedání č. 5 

 

Dne:  čtvrtek 27. listopadu 2025 od 15.00 hod  

 

Program:  

 

1. Zahájení  

2. Kontrola plnění předchozích usnesení Výboru pro kulturu, památkovou péči a cestovní ruch  

3. Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje a návrhy na zajištění úkolů 

vyplývajících z jeho usnesení 

4. Aktuální informace z Odboru KPPCR 

5. Seznámení se stavem probíhajících dotačních titulů 

6. Různé 

7. Závěr 

 

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 15. prosince 2025 zámek 2. 12. 2025 

 



 3 

 

 

Program jednotlivých zasedání může být změněn na základě potřeb Rady a Zastupitelstva Plzeňského kraje. 

Dále pak na základě podnětů členů výboru a v součinnosti s Odborem kultury, památkové péče a cestovního 

ruchu KÚPK o aktuální informace.  

 

V případě potřeby může předseda Výboru svolat mimořádné jednání i mimo výše stanovené termíny, 

příp. změnit termín schváleného zasedání.  

 

Program může být také doplněn o výjezdní zasedání dle aktuálních návrhů Odboru kultury, památkové péče 

a cestovního ruchu nebo členů výboru. 

  

 

 

Kontaktní údaje: 

 

František Jelínek 
předseda Výboru pro kulturu, památkovou péči a cestovní ruch Zastupitelstva Plzeňského kraje, email: 

frantisek.jelinek@plzensky-kraj.cz; tel.: +420 778 484 356 

 

Ivana Plecitá 
tajemnice Výboru pro kulturu, památkovou péči a cestovní ruch Zastupitelstva Plzeňského kraje, email: 

ivana.plecita@plzensky-kraj.cz; tel.: +420 733 698 645 

mailto:frantisek.jelinek@plzensky-kraj.cz
mailto:ivana.plecita@plzensky-kraj.cz

